

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.008.831/0001-17
Insc est. 057136688
Insc mun 3585-3
Email: viva_distribuidora@hotmail.com
AV. A GALPÃO A, S/N - DOM HEDER CÂMARA - GARANHUNS- PE
TELEFONE: 87 3762-0445 / 87 98836-3257

PREFEITURA QUIETERIANÓPOLIS-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE E VEÍCULO PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIETERIANÓPOLIS - CE.

Item	Especificação	MARCA	MODELO	UNIDADE	Quant.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	Arquivo, material de confecção, gavetas de 03 a 04 gavetas, deslizamento da gaveta: trilho telescópico, Garantia mínima de 6 (seis) meses.	AMAPA	ARQUIVO LONGO	Und.	6	noventa e trinta e oito reais e sessenta e dois centavos	R\$938,62	cinco mil, seiscentos e trinta e um reais e setenta e dois centavos	R\$5.631,72
3	Fogão com acendimento automático - 06 bocas, voltagem 220V, mesa em aço inox sobrepostas, grade fixa no forno com 2 reguladores de altura, visor total na porta do forno, pés altos, tampa de vidro sem puxador. Dimensões mínimas: Altura: 8cm; Largura: 75cm; Profundidade: 57cm. Garantia mínima de 1 (um) ano.	ESMALTEC	CARIBE 6 BOCAS	Und.	1	um mil, cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$1.186,36	um mil, cento e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$1.186,36
5	Geladeira, refrigerador com capacidade de 250 a 291. O puxador é embutido com a porta. do refrigerador, o freezer possui uma função defrost que descongela automaticamente sem que seja necessário desligá-la; prateleiras nas portas; grades removíveis; prateleiras na porta; prateleiras reguláveis; iluminação interna; gaveta, porta ovos; separador de garrafas, rodízios; pés niveladores; porta latas; controle de temperatura, congelador, voltagem: 110 ou 220w; dimensões aproximadas do produto (cm) a x l x p: 161,9x54,8x61,3cm; peso aproximado do produto: 44 kg; peso aproximado da embalagem com o produto: 45 kg. Garantia mínima de 1 (um) ano.	ESMALTEC	RCD34	Und.	4	dois mil, trezentos e noventa reais	R\$2.390,00	noventa mil, quinhentos e sessenta reais	R\$9.560,00
6	Impressora a laser (consum). Especificação: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Impressora a laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200x1200 dpi; velocidade de 35 páginas por minuto ppm; suportar tamanho de papel a4, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface usb, permissão compartilhamento por meio e rede 10/100/1000 Wifi 002.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo. Garantia mínima de 1 (um) ano.	HP	ES0145DN	Und.	2	dois mil e seiscentos reais	R\$2.600,00	cinco mil e duzentos reais	R\$5.200,00
VALOR TOTAL						R\$21.578,08		vinte e um mil, quinhentos e setenta e oito reais e oito centavos	

VALIDADE: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

ENTREGA: A entrega deverá ocorrer no prazo máximo de 35 (quinze) dias

PAGAMENTO: prazo de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de entrega da documentação completa na tesouraria

Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente sobre os itens licitados.

QUIETERIANÓPOLIS-CE, 15 DE JULHO DE 2022.

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.008.831/0001-17

